
ZARZĄDZENIE NR 143/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów 
w Walimiu 

Na podstawie art.36a ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U.z 2004 r Nr 
256,poz.2572 z późn.zm.) oraz § 8 ust.2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 
r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej(Dz.U. z 2010r.Nr 60,poz.373 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów w Walimiu 
przeprowadzony w dniu 11.04.2012r 

§ 2. Ogłosić ponownie konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im.Polskich Noblistów w Walimiu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Id: VSBWR-FNXTK-KPIDJ-QJCGP-GJXTI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




